2021 年 1月 20 日

入  札  公  告
佐藤燃料郡山水素ステーション併設荒井給油所建設工事に関する入札公告

佐藤燃料郡山水素ステーション併設荒井給油所建設工事について、一般競争入札を行うので、以下のとおり公示をする。

    事業主名：佐藤燃料株式会社  代表取締役社長 佐藤 淳

１．競争入札

（１）事 業 名 佐藤燃料郡山水素ステーション併設荒井給油所建設工事

（２）事 業 主 佐藤燃料株式会社  代表取締役社長 佐藤 淳

（３）工 事 場 所 郡山水素ステーション：福島県郡山市安積荒井二丁目 55 番地

（４）工 事 概 要  上記敷地内への水素供給設備整備設計、給油所設備供給設計、申請及び建設工事一式

本工事一式には水素設備並びに給油所設備一式設計、申請工事が含まれるものとする。

（５）工 期 2021 年 5 月 1 日 より 2022 年 2 月 10 日まで（厳守）

（６）支 払 い 条 件     契約時の打ち合わせによる

（７）最 低 制 限 価 格          設定あり

（８）選 定 方 式     入札金額及びプレゼンテーションによる総合採点方式とする。

留意事項

本事業は、一般社団法人次世代自動車振興センターによる事業採択が前提となっており、採択されない場合は本事業の執行はない。

その場合は、執行とりやめまでの費用は、協議により費用負担を決めるものとする。

２．入札参加資格

本入札に参加する者に必要な資格及び条件は、下記のとおりとする。

（１）必要な建設業の許可等

   下記の項目を全て満たしていること。

〇一級建築士事務所の登録を受けていること。

〇建築一式に係る特定建設業の許可を受けていること。

（２）業種、資格総合点数及び所在地

   下記の項目を全て満たしていること。

〇建築工事一式

総合評定値通知書に記載の総合評定値（P 点）のうち建築一式工事が 1,000 点以上であること。

○所在地

工事現場から半径 15KM 以内に事業所を有するものであること。

 (３) 請負体制

〇特定建設業者が元請けとなり、水素ステーション建設実績のある水素設備エンジニアリング会社及び、給油設備エンジニ

アリング会社を下請けに施工体制を構築すること。

（４）施工実績に関する条件

〇過去 10 年間にガソリンスタンドの建築一式工事を受注し、完了した実績を有すること。

（５）配置技術者に関する条件

現場代理人及び、次の条件すべてを満たす専任の主任技術者を配置すること。現場代理人と主任技術者の兼務は可とする。

・監理技術者資格を有すること

・1級建築施工管理技士の資格を有すること

（６）入札希望者は、参加表明書・会社経歴書（入札参加資格を証明する書類）を提出し、書類審査を得た者が現場説明会に参加できる

ものとする。

３．入札日程

本入札に係る日程は、下記のとおりとする。

手続等 期間・期日 方法・場所

公示 ２０２１年１月２０日（水） 弊社佐藤燃料株式会社のホームページに掲載

参加表明書の受付 ２０２１年１月２０日（水）から

２０２１年１月２５日（月）午後１時まで

参加表明書の提出は、佐藤燃料株式会社本社へ持参

のこと（自由書式）受付先：郡山市中町 2番 7 号

現場説明会

２０２１年１月２６日（火）個別に連絡

郡山市方八町 1-2-10 郡中東口ビル４F セルフミー

ティングルーム郡山駅東口 4B にて説明。但しコロ

ナウイルスの状況を勘案し緊急事態宣言地域からの

出席者は Web にて実施 図面仕様書はメールで配布

質疑の受付 ２０２１年１月２７日（水）現場説明会翌日から

２０２１年２月 ９日（火）午後４時まで

提出方法は下記アドレスにエクセルデータにて提出

（自由書式)

担当：大森 mail：t-oomori＠satonenryo.co.jp

質疑の回答 ２０２１年２月１２日（金） 各社質疑を纏め、各社メールアドレスへ回答を返信

入札書提出受付 ２０２１年２月２６日（金）午後１時まで

（時間厳守）

佐藤燃料株式会社本社に持参のこと

受付先：郡山市中町 2番 7 号

開札 ２０２１年３月 ２日（火）午後１時 佐藤燃料株式会社にて開札

入札結果の公表 ２０２１年３月 ５日（金）午前１０時 弊社佐藤燃料株式会社のホームページに結果を公表